104 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. - Prawo o prokuraturze (Dz. U. poz. 177, z późn. 
zm.1) oświadczam, że w skład mojego majątku osobistego oraz objętego małżeńską wspólnością 
majątkową wchodzą:

I
Zasoby pieniężne

1. Środki zgromadzone w walucie polskiej: około 876600 zł. (osiemset siedemdziesiąt sześć tysięcy
sześćset złotych 00/100 groszy), wkład członkowski w _ w kwocie
23046 zł. (dwadzieścia trzy tysiące czterdzieści sześć, 00/100)

2. Środki zgromadzone w walucie obcej: nie posiadam

II
Nieruchomości i tytuły prawne do ich posiadania

1. Dom: nie posiadam 
powierzchnia:
tytuł prawny:

2. Mieszkanie: nie posiadam

ł Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.

[...]

Dochody podlegające opodatkowaniu podatkiem dochodowym od osób fizycznych, 
uzyskane w okresie roku przed dniem, na który składane jest oświadczenie, o ile ich 

łączna wartość przekracza 10 000 zł, i ich źródła, z wyłączeniem dochodów 
uzyskanych w związku z zajmowaniem stanowiska prokuratora3

Dochód w kwocie 10720,35 zł. (dziesięć tysięcy siedemset dwadzieścia 35/100 gr) z tytułu sprzedaży 
obligacji w za łączną kwotę 250000 zł. (dwieście pięćdziesiąt tysięcy)

VII
Mienie nabyte przez składającego oświadczenie albo jego małżonka od Skarbu 

Państwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorządu terytorialnego, ich 
związków lub samorządowej osoby prawnej, które podlegało zbyciu w drodze

przetargu
(podać rodzaj mienia, datę nabycia, od kogo)